TY CESKE PANENKY

Laska brany otevira
(Slavné arie z Ceskych operet)

Vybér a sestava Miroslav Homolka

RUDOLF PISKACEK
Perly panny Serafinky
(Text Emanuel Brozik)

Ty Ceské panenky 3:09

JOSEF STELIBSKY
Ostrov milovani

(Text Karel Melisek, Jaroslav Mottl)
Laska brany otevira 3.08

Ostrov milovani

Kosi fox (duet) 2:58

EMILIAN STARY
Z ceskych mlyn0
(Text Karel Fort)

Jsem Sebastian Safranek 2:23

JARA BENES

Uliénice

(Text Karel Tobis, Vaclav Spilar,
Véaclav Mirovsky, Vladimir Rohan)

J& mam devét kanar(l (duet)  2:52

6 Panna Pusy 5
(Text Karel Tobis, Vaclav Spilar,
Vaclav Mirovsky, Vladimir Rohan)

Praho, mésto snu 4:27

RUDOLF PISKACEK
Perly panny Serafinky
(Text Jifi Balda, Karel Brozik)

Tak tichounce, jdouc po Spickach
(duet) 4:34

10

12

13

14

15

16

VLASTISLAV ANTONIN VIPLER
Bily oficir

(Text Vaclav Pohl)

Krasna Marion 2:29
RUDOLF PISKACEK

Slovacka princezka

(Text Emanuel Brozik)

Stoji skala, na ni hrad /duet)  5:24
VLASTISLAV ANTONIN VIPLER
Prvni valCik

(Text Karel MeliSek)

Kluci z nasi ulicky 1:46
JAROSLAV KRICKA

Zahoransky hon

(Text FrantiSek Kozik)

Myslivecky valCik (duet) 2:35
RUDOLF KUBIN

DévcCatko z kolonie

(Text Vaclav Polacek, Vaclav Rumi)
Kamaradi, dold sfarejme 3:10
JULIUS KALAS

Mlynarka z Granady

Predehra 4:19
Mlynarka z Granady

(Text Karel Hrncir)

Duet Laurencie a Francisca 3:00
ROMAN BLAHNIK

Bily kavalir

(Text Karel Hrncif)

M0j rodny kraj 3:39

JIRi JULIUS FIALA

Muzikantska Liduska

(Text Vlastimil Skolaudy,

Ota Safranek)

Duet LiduSky a Tonika 3:16



{W1 JARA BENES

18

19

20

21

22

23

RUZe z Argentiny

(Text Vaclav Mirovsky, Karel Tobis,

Vaclav Spilar)

Uz, uz, uz

Na ty louce zeleny

(Text Karel Tobis, Vaclav Spilar,

Vaclav Mirovsky, Vladimir Rohan)

KdyZz hvézdy sviti, kazdy to citi

(duet)

Bila orchidej

(Text Véaclav Mirovsky, Karel Tobis,

Vaclav Spilar)

Tu bilou orchidej

RUDOLF PISKACEK

DévCe z predmeésti

(Text Emanuel Brozik)

V Séarce u svatého Matéje

(duet)

JAROSLAYV JANKOVEC

DévcCe z pristavu

(Text Jifi Balda, Karel MeliSek)

KdyZ na séle spusti basa

JARA BENES

Na ty louce zeleny

Venousku, Venousku, Zze dostanes$
4:04

2:57

4:12

2:53

3:20

3:24

C. K. polni marsalek
(Text Emanuel Brozik)
Nas stary c. k. polni marsalek 1:47

Aranzma Vladimir Raska (5, 6, 22, 23)

Zpivaji

MIROSLAV KOPR (1, 7, 9)

VERA NOVAKOVA (2, 14)

DIANA STONE (3)

KAREL GULT (3, 12, 20, 21)

JAN SEDLISKY (4, 10-12, 21,23)
GALA MACKU (5)

LIBOR ZIDEK (5)

ZDENEK MATOUS (6, 10, 18, 19)
JIRINA MARKOVA (7, 9)
LUBOMIR VRASPIR (8)

JITKA SOBEHARTOVA (11,16)
JIRI KOUTNY (12, 17, 21, 22)
OLDRICH KRAL (12, 16)
VRATISLAV KADLEC (14, 15)
VERA KALIVODOVA (18)
HELENA CIHELNIKOVA (20)

KLIJHNUV SMISENY SBOR
SbormistroPAVEL KUHN (1,8)

DVORAKUV KOMORNi ORCHESTR

Ridi VLADIMIR VALEK (1,8, 13), MIROSLAV
HOMOLKA (2-7, 9-12, 14-23)

Hudebni rezie Zdenék Petr, Pavel Kihn

Zvukova rezie Erich Kunze

Nahrano digitalné ve Dvorakové sini Rudolfina, Praha,
v letech 1983 - 1987

Odpoveédny redaktor Jana Smékalova

Vyrobeno v licenci Supraphon a. s.
Design © Olga Starkova 1996
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